Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 298D106X06R3M2T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
298D106X06R3M2T Details PDF
298D106X06R3M2T
Hersteller-Teilenummer: 298D106X06R3M2T
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
Datenblätter: 298D106X06R3M2T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 148440 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 298D106X06R3M2T
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 148440 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 11 Weeks
detaillierte Beschreibung
10µF Molded Tantalum Capacitors 6.3V 0603 (1608
Metric) 5 OhmSerie MICROTAN®, 298D
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.033" W (1.60mm x 0.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.89mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode M
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 718-1160-2
298D107X0004P2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 100UF 4V 20% 0805
298D107X0004P2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 100UF 4V 20% 0805
298D106X0010M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 10V 20% 0603
298D106X0004M2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 10UF 4V 20% 0603
298D106X06R3M2TE3
VISHAY
VISHAY QFN
298D107X06R3P2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
0805
298D106X0016R2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 16V 20% 0805
298D106X06R3M2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 10UF 6.3V 20% 0603
1206CA151JAT1A 150K140A 298D106X06R3M2T 298D225X0010M2T 298D225X0010M2T
298D336X0010P2T 298D336X0010P2T 298W106X06R3K2T 298W106X06R3K2T 92MT120K
AON5802B BCP54-16E6327 BCR5KM-12LA-AR BZM55C27-TR CC1206KRX7RYBB472
CD74HC4538NSR CS2845LN8 D211S10B GQM1555C2D1R3CB01D GS34063-A
H11L3SR2M HIN207CA-T HT1015-1/3-15 IR3621AM IRLML6402
KA2901DTF KA431LDTF LB8688LF-TE-L-E LM4991LD/NOPB LMS1587CS-5.0
LP3918TLX/NOPB LT5516EUF MC33375ST-5.0T3 MDS200TG160 MMBT3946DW
NE97733-T1B-A OPA177GS/2K5 P20NF06L PMEG4002EB/DG S-80822CNNB-B8H-T2
SI1902DL SI51214-A1FAGMR SKKE162/02E SPB17N80C3 SSM3J109TU
SST176-T1-E3 SY100E417JC TC7WPB9306FC THS4551IRUNR W104CFD220